
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 15.09.2022 r.  

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                uczestników postępowania 

Znak sprawy – TP 74/2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP 74/2022 dostawa środków chemicznych do uzdatniania wody i 

konserwacji instalacji c.o. dla Szpitala w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12.   
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

Ilość soli tabletkowanej zamawiana podczas pojedynczego zamówienia. 

Odpowiedź: Pojedyncze zamówienie to 300 kg.  

Pytanie 2 
Dokładność testu miareczkowego lub dotychczas używany typ. 

Odpowiedź: Używany typ: HACH-LANGE RG-10.  

Pytanie 3  

Czy produkty do korekcji wody mogą być dostarczone w pojemnikach 20 l? 

Odpowiedź: Tak.  


